



Rada Miejska w Murowanej Goślinie

Murowana Goślina, 23.03.2021 r.

Wasz znak sprawy:

Wpłynęło do Urzędu: 10.02.2021

Znak sprawy: SO.152.3.2021

Referent: Joanna Krzyńska

Telefon: +48 61 8 923 654

Za potwierdzeniem odbioru

PANI

TERESA GARLAND

Dotyczy: petycji z dnia 10 lutego 2021 r.

Szanowna Pani,

informuję, że Rada Miejska w Murowanej Goślinie rozpatrzyła petycję na Sesji w dniu 23 marca 2021 r.

W załączeniu przesyłam Uchwałę Nr XXX/311/2021 stanowiącą odpowiedź na petycję.

Z poważaniem

Przewodniczący Rady Miejskiej

/-/ Przemysław Popiak

UCHWAŁA NR XXX/311/2021
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 23 marca 2021 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji Pani Teresy Garland z dnia 10 lutego 2021 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Nie uwzględnia się petycji Pani Teresy Garland o opinię w sprawie przeprowadzenia referendum ludowego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XXX/311/2021
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 23 marca 2021 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji Pani Teresy Garland z dnia 10 lutego 2021 r.

Dnia 10 lutego 2021 r. do Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie wpłynęła petycja Pani Teresy Garland o opinię w sprawie przeprowadzenia referendum ludowego.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 16 marca 2021 r. zapoznała się z petycją Pani Teresy Garland z dnia 10 lutego 2021 r.

Komisja nie uwzględniła petycji. Komisja nie ma zastrzeżeń do obecnego ładu społecznego i nie podziela poglądów przedstawionych w petycji.

Pouczenie:

Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy o petycjach, sposób załatwienia petycji nie może być przedmiotem skargi.